

Bydgoszcz, dnia 13.10.2010 roku

PN/2/2010

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę analizatora biochemicznego dla Wojewódzkiego ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy..

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Bydgoszczy, jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku ze złożonymi zapytaniami uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Rozdz. VIII pkt. 2

*Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi minimum dwie referencje polegające na dostawie sprzętu medycznego (analizatorów chemicznych) o wartości 32 000,00 brutto? Ewentualnie prosimy o uznanie warunku za spełniony w przypadku, gdy wykonawca realizował zamówienia polegające na dzierżawie sprzętu medycznego wraz z dostawą odczynników etc. o wartości minimum 100.000,00 zł brutto każda. Obecna konstrukcja tego warunku eliminuje do wykazania posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie uznaje takiego warunku za spełniony, zgodnie ze Specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2:

*Czy Zamawiający dopuści analizator do postawienia na stole?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 3:

*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu chłodzenia kontroli i kalibratorów? Ze względu na fakt, że kalibratory i kontrole powinny być traktowane jak próbki, niecelowe jest chłodzenie, ponieważ przed badaniem muszą być doprowadzone do temperatury pokojowej (podobnie jak*

próbka). Ponadto, przechowywanie kalibratorów i kontroli na pokładzie aparatu powoduje ich segmentację (osiadanie), co stanowi kolejny argument przeciwko ich chłodzeniu i przetrzymywaniu na pokładzie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 4:

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania analizator wyposażony w kuwety ze szkła hartowanego, wielokrotnego użytku, charakteryzujące się wysoką odpornością na uszkodzenia, wyposażony w minimum 7-mio stopniową stację mycia (zapewniającą czystość kuwet). Dostawca dostarczy w pełni zautomatyzowaną stację uzdatniania wody wpompowującą wodę do zbiorników i wypompowującą zbiornik ze ściekami. Rozwiązanie takie powoduje, że analizator nie wymaga interwencji obsługi, a ponadto znacznie zmniejsza koszty związane z zakupem kuwet.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania do zaoferowania analizatora wyposażonego w kuwety ze szkła hartowanego, wielokrotnego użytku, charakteryzujące się wysoką odpornością na uszkodzenia, wyposażony w minimum 7-mio stopniową stację mycia (zapewniającą czystość kuwet).

Pytanie 5:

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania analizator z możliwością edytowania własnych aplikacji dla testów od 1 do 2 odczynnikowych?*

Odpowiedź:

Tak, zgodnie ze Specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6:

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania analizator z 50 pozycjami na odczynniki oraz 39 pozycjami na próbki?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 7:

*Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym nie ma ograniczenia miejsc na próbki CITO?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza analizator, w którym nie ma ograniczenia miejsc na próbki CITO.

Pytanie 8:

*Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym wymiana odczynników - ze względów bezpieczeństwa - następuje po zatrzymaniu igły dozującej, ale pomiary w toku są wykonywane w dalszym ciągu?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza analizator, w którym wymiana odczynników następuje po zatrzymaniu igły dozującej, ale pomiary w toku są wykonywane w dalszym ciągu?

Pytanie 9:

*Według zapisu w §4 ust.3 projektu umowy zał. Nr 5 Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprzętu zastępczego jeśli okres naprawy jest dłuższy niż 7 dni. Natomiast w parametrach granicznych zał. Nr 6 w pkt. 24 jest mowa o 3 dniach. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.*

Odpowiedź:

Wiążącym terminem jest 7 dni.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia zał. nr 6 w punkcie 24 w tym zakresie.

Pytanie 10:

Zał. Nr 5 §7 ust.5 pkt 1:

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki - w przypadku zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy?*

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje karę w wysokości 0,5 % w tym zakresie.

Pytanie 11:

Zał. Nr 5 §7 ust.5 pkt 2:

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę w wysokości 0,01% wartości brutto uszkodzonego sprzętu (według ceny z faktury) za każdą godzinę zwłoki-w przypadku zwłoki w przystąpieniu do usunięcia wad lub zwłoki w usunięciu wad sprzętu (niedotrzymania warunków gwarancji)?*

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje karę w wysokości 0,05 % w tym zakresie.

Pytanie 12:

Załącznik Nr 5 §7 ust.5 pkt 3:

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę w wysokości 2% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z jego winy ?*

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje karę w wysokości 10 % w tym zakresie.

Pytanie 13:

Załącznik Nr 5 §7 ust.5 pkt 4:

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę w wysokości 2% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy?*

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje karę w wysokości 10 % w tym zakresie.

Pytanie 14:

Załącznik Nr 5 §4 ust.3, Załącznik Nr 6 pkt 24

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas reakcji na usunięcie uszkodzenia nie był dłuższy niż 48 godz.?*

*Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na naniesienie przez Wykonawcę odpowiednich zmian na formularzu warunków granicznych?*

Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR  
*Leb. med. Stanisław Adamiczak*